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ÖVERBLICK

En helt ny designerbostadslägenhet med 3 sovrum och 1
parkeringsplats i samma byggnad som ska stå färdig i
slutet av 2023 i det mest eftertraktade området i Vigo
centrum.

Plaza de Compostela är ett av de mest eftertraktade områdena i Vigos centrum. Vi
finner denna imponerande designlägenhet färdigställd i slutet av 2023 och
färdigställd av de välkända MAM-arkitekterna med en unik design av historien
blandat med dagens behov.

Byggnaden går tillbaka 100 år och ritades av den välkände arkitekten Jenaro de la
Fuente. Den har totalrenoverats under de senaste månaderna och erbjuder en
parkeringsplats i samma byggnad, en modern touch och design för dagens behov.

Co-op lägenheten har 3 meter högt i tak, en modern planlösning, tre balkonger som
vetter mot huvudtorget i Alameda och en parkeringsplats i samma byggnad, vilket gör
detta till en utmärkt plats att bo och njuta av livet.

Byggnadens fasad är östervänd och erbjuder rikligt solljus under morgonen och tidig
eftermiddag.

Enheten på första våningen erbjuder välbearbetade material, snickerier och design
blandat med dagens energieffektivitet och stil.

När vi kommer in i lägenheten kommer vi in i entrén. Mot den högra flygeln har vi det
stora vardagsrummet och matsalen, och bredvid hittar vi det stora sovrummet. På
vänster flygel ser vi designköket med mittö och öppen planlösning. Vi hittade också
två bra sovrum, ett delat badrum och tvättstugan till vänster. Fastigheten har en
parkeringsplats och ett förråd.

Ett utmärkt tillfälle för en familj eller par som vill bo i de mest eftertraktade
områdena i Vigos centrum. Det ligger där de mest välkända fisk- och
skaldjursrestaurangerna, yachtklubbarna och hälsoklubbarna finns. När det gäller
plats är det en förort.

Vänligen kontakta Lucas Fox för mer information om kvalitetsfinish, layout och
visning.

lucasfox.se/go/vig35595

Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
, Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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